

Årsredovisning

för

Martin Jönsson Maskin AB

559008-1013

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Martin Jönsson Maskin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lycksele 2024-05-07



Martin Jönsson

Årsredovisning

för

Martin Jönsson Maskin AB

559008-1013

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Martin Jönsson Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsverksamhet samt linjeraseringar.

Företaget har sitt säte i Lycksele.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 185	568	291	627
Resultat efter finansiella poster	92	5	-216	51
Soliditet (%)	30	26	25	29

Nettoomsättningen har ökat med 109 % jämfört med föregående år, huvudsakligen beroende erhållna arbetskontrakt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	321 453	2 255	373 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 255	-2 255	0
Årets resultat			73 231	73 231
Belopp vid årets utgång	50 000	323 708	73 231	446 939

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 tkr (220 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	323 708
årets vinst	73 231
	396 939
disponeras så att	
i ny räkning överföres	396 939
	396 939

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 184 937	568 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 184 937	568 055
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-338 022	-209 174
Övriga externa kostnader		-260 662	-95 177
Personalkostnader	2	-303 715	-73 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 129	-166 302
Summa rörelsekostnader		-1 066 528	-544 068
Rörelseresultat		118 409	23 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 513	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 135	-19 061
Summa finansiella poster		-26 622	-19 038
Resultat efter finansiella poster		91 787	4 949
Resultat före skatt		91 787	4 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 556	-2 694
Årets resultat		73 231	2 255

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	226 800	259 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	747 014	878 743
Summa materiella anläggningstillgångar		973 814	1 137 943
Summa anläggningstillgångar		973 814	1 137 943
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 991	229 100
Övriga fordringar		5 353	16 735
Summa kortfristiga fordringar		93 344	245 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		398 570	47 449
Summa kassa och bank		398 570	47 449
Summa omsättningstillgångar		491 914	293 284
SUMMA TILLGÅNGAR		1 465 728	1 431 227

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		323 708	321 453
Årets resultat		73 231	2 255
Summa fritt eget kapital		396 939	323 708
Summa eget kapital		446 939	373 708
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		167 607	328 821
Övriga skulder		507 194	469 402
Summa långfristiga skulder		674 801	798 223
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		158 920	152 852
Leverantörsskulder		136 995	10 414
Övriga skulder		38 074	86 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		343 989	259 296
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 465 728	1 431 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	7-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för maskiner och andra tekniska anläggningar har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda		1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	623 300	623 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	623 300	623 300
Ingående avskrivningar	-364 100	-331 638
Årets avskrivningar	-32 400	-32 462
Utgående ackumulerade avskrivningar	-396 500	-364 100
Utgående redovisat värde	226 800	259 200

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 446 608	1 446 608
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 446 608	1 446 608
Ingående avskrivningar	-567 865	-434 025
Årets avskrivningar	-131 729	-133 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	-699 594	-567 865
Utgående redovisat värde	747 014	878 743

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	442 214	508 114
	542 214	608 114

Martin Jönsson Maskin AB
Org.nr 559008-1013

8 (8)

Lycksele 2024-05-07

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Martin Jönsson', written in a cursive style.

Martin Jönsson

2024070438077